
NAPÁJECÍ KABEL 3 V 1 V DESIGNU
KYTARY
Nejen milovníky hudby jistě potěší praktický napájecí kabel 3v1
spojený originálním přívěskem ve tvaru kytary. S tímto dárkem,
který v sobě ukrývá hned 3 různé konektory, kterými jsou USB-C
(Type-C), Lightning a micro USB, zazáříte na festivalech a
podobných akcích. Díky přívěsku je možné nosit univerzální
napájecí kabel stále u sebe a nabijete s ním různá zařízení. Na
výběr máte z několika různých barev a spojovací část ve tvaru
kytary může nést vaše logo, aby všichni věděli, od koho mají
tento praktický dárek. Branding může být buď klasický potisk,
nebo LED podsvícené logo!

Kód produktu: ACC062
Minimální objednávka: 50 ks
Dostupnost: 2 - 4 týdny

Více parametrů:

Napájecí kabel standardu USB
Připojení: USB-A (vstup), micro USB (výstup), USB-C (Type-C)
(výstup), Apple Lightning (výstup)
Délka kabelů: 100 mm
Materiál: plast

Kapacita NO CAPACITY,

Barva            

Rozměry a balení Možnosti potisku
Rozměry: 160 mm Možnosti potisku

Hmotnost: 22 g Materiál k potisku plast

Základní typ
balení: na dotaz

Rozměry balení: na dotaz
Maximální rozměr
potisku (přední
strana):

na
dotaz

Hmotnost s
balením: 24 g

Maximální rozměr
potisku (zadní
strana):

na
dotaz

Informace o
balení: na dotaz

HS kód: na dotaz


